



Generel præsentation af Studie+

**Er du ny medarbejder uden kendskab til Studie+?
Eller har du brug for overordnet viden om et nyt område?**

Nye tiltag i 2024

Kom med til en række en-times webinarer fordelt på to dage, hvor du får en generel introduktion til Studie+. Vælg lige præcis de moduler, du har brug for at høre noget om.

Modulerne er mest for dig, som gerne vil have en overordnet introduktion til et eller flere områder og derefter selv - ved hjælp af vejledninger - kan gå i dybden med et område.

Der er også mulighed for to intensive timer 1-1 med en konsulent om et afgrænset område.

Ønsker du en mere dybdegående gennemgang, er du velkommen på et af vores andre webinarer og kurser.

Læs mere om todages-forløbet på bagsiden.

Kontakt os på ung@ist.dk, hvis du vil vide mere.



DAG 1

Optagelse

Bliv klogere på optagelsesmodul med demo af nye og tidligere udgivne funktioner, herunder ansøgningens vej fra optagelse.dk til Studie+, introduktion til dit arbejde i modulet og hvad der sker med data, når ansøger optages som elev samt tips til hvordan du kan arbejde i modulet.

Elev/stamdata

Bliv introduceret til alle faner i elevstamdata-billedet og vigtige opmærksomhedspunkter og funktioner.

EUD elevadministration + indberetning

Få forståelse for funktionaliteten vedr. uddannelsesforløb og aktivitetsplacering og dermed oprettelse af grundlag for CØSA + tjekjobs.

GYM elevadministration + indberetning

Få en overordnet intro til administration af gymnasiale forløb, herunder forståelse for funktionaliteten vedr. uddannelsesforløb og aktivitetsplacering og dermed oprettelse af grundlag for CØSA + tjekjobs.

Dette modul har særligt fokus på XPPRS.

Eksamen

Vi giver dig en kort gennemgang af eksamensmodulet XPRS og sammenhængen med flowet i elevoprettelsen.

DAG 2

Skolepraktik/skoleoplæring

Få en gennemgang af området skoleoplæring, herunder forståelse for funktionaliteten i skolepraktikforløb og dermed grundlaget for CØSA og tjekjobs.

Skolehjem

Få en overordnet gennemgang af modulet Skolehjem, herunder forståelse for funktionaliteten i modulet og dermed grundlaget for CØSA og tjekjobs.

Bevisbestillinger

Vi viser dig en oversigt over bevistyper og bestillingsbilleder.

Fakturering

Få en overordnet gennemgang af fakturering fra Studie+ til Navision.

Arbejdstid/Personale

Vi giver dig en grundlæggende intro til området vedr. Personale og registrering af arbejdstid.